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انا الله و انا الیه راجعون
َ عَلیَهِْ فَمِنهُْمْ مَنْ قَضَى نحَْبهَُ وَمِنهُْمْ مَنْ  منَ المُْؤْمِنیِنَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا االلهَّ

لوُا تبَدِْیلاً. ینَتْظَِرُ ومََا بدََّ

حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت ناباورانه رئیس جمهور عزیزمان حضرت آیت االله رییسى  و همراهان 
ایشان مایه اندوه و تاثر فراوان شد.

«شهید جمهور و خدمت» آیت االله رییسى در تمامى دوران مسئولیت و مدیریت  در سمت هاى گوناگون، با 
حفظ روحیه مردمى و ولایت مدارى دغدغه اعتلاى کشور و شوق خدمتگزارى به مردم را داشت و  همواره 
با خلوص نیت، با همت و کوشش شبانه روزى و خستگى ناپذیر در میدان و در کنار مردم بدنبال حل چالش 
ها و مشکلات کشور بودند.  ایشان نمونه بارزى از تعهد، شوق خدمت به مردم، دلسوزى نسبت به محرومان 

و مستضعفان،  ولایت مدارى و حرکت در خط ولایت و انقلاب و  مسئولیت پذیرى در برابر ملت بودند.
 اینجانب به نمایندگى از خانواده دانشگاه کاشان، شهادت رئیس جمهور مردمى ایران اسلامى آیت االله دکتر 
سید ابراهیم رئیسى را به پیشگاه صاحب الامر حضرت ولى عصر امام زمان عج، محضر رهبر معظم انقلاب 
حضرت آیت االله العظمى امام خامنه اى، خانواده و وابستگان ایشان و نیز عموم ملت شریف ایران تسلیت و 

تعزیت عرض مینماییم.
همچنین مراتب اندوه خود را در پى شهادت دکتر حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه، آیت االله سید محمد 
على آل هاشم نماینده محترم ولى فقیه و امام جمعه تبریز و دکتر مالک رحمتى استاندار محترم آذربایجان 
شرقى که همراه رئیس جمهور شهید در مسیر خدمتگزارى به مردم به مرتبه اعلاى رستگارى و شهادت 

رسیدند، اعلام مى دارم.
از خداوند متعال رضوان الهى و همنشینى با انبیاء و اولیاء االله را براى همه این عزیزان و آرامش و شکیبایى 
براى بازماندگان را مسئلت دارم و باور دارم با اتحاد و انسجام مردم انقلابى میهن عزیزمان تحت تدابیر 
هوشمندانه و ثبات آفرین رهبر فرزانه و حکیم انقلاب، هیچ اختلالى در کار کشور ایجاد نخواهد شد و مسیر 

رشد و پیشرفت ادامه خواهد یافت.
                                                                                                                                     دکتر عباس کتابى، رییس دانشگاه کاشان

پیام رئیس دانشگاه کاشان به مناسبت شهادت خادم الرضا(ع) 
آیت االله سید ابراهیم رئیسى و همراهان ایشان

دبیر ستاد توسعه فناوری نانو: 
دانشگاه کاشان خاستگاه 

رشد و ترویج علم نانو 
در کشور بوده است

عضو هیئت علمى شیمى 
دانشگاه کاشان  جایزه البرز 

1403 را دریافت کرد

قائم مقام وزیر فرهنگ: 
گل محمدى ریشه  در تاریخ 

و فرهنگ کشور دارد

دانشجوى دکتراى رشته علوم 
و فناورى نانو دانشگاه کاشان 

جایزه البرز 1403 
را دریافت کرد
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مراسم یادبود شــهید آیت االله سید ابراهیم رئیسى و شــهداى عزیز حادثه اخیر روز دوشــنبه پس از نماز 
ظهر و عصر با حضور دانشــگاهیان دانشگاه کاشان در مســجد امام على علیه السلام این دانشگاه برگزار               

شد.
این مراسم که با مداحى، نوحه خوانى و سخنرانى همراه بود، اساتید، کارمندان و دانشجویان این دانشگاه 
یاد و خاطره شهادت ناباورانه رئیس جمهور عزیزمان حضرت آیت االله رییسى  و همراهان ایشان را گرامى 

داشتند. بالگرد حامل آیت االله «سید ابراهیم رئیسى» روز گذشته (یکشــنبه 30 اردیبهشت) پس از افتتاح «سد 
قیز قلعه سى» در مسیر افتتاح پروژه «ارتقاى کیفیت پالایشــگاه تبریز» در منطقه جنگلى دیزمار بین روستاى 

اوزى و پیر داوود دچار سانحه شد.
«حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه، آیت االله آل هاشــم نماینده ولى فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار 

آذربایجان شرقى و تنى چند از دیگر سرنشــینان بالگرد بودند که به شهادت رسیدند. 

برگزارى مراسم یادبود شهید آیت االله رئیسى و هیأت همراه در مسجد دانشگاه کاشان

دکتر مسعود صلواتى نیاسر، عضو هیئت علمى گروه شیمى دانشگاه کاشان در آیین 
اختتامیه شصت و دومین سال «جایزه البرز» در بخش نخبگان، جایزه البرز 1403 را 
دریافت کرد. در آئین اختتامیه شصت و دومین سال جایزه البرز در بخش نخبگان، 
ویژه تجلیل از برگزیدگان علمى کشور، که روز سه شنبه 17اردیبهشت1403 با 

حضور محمدعلى زلفى گل وزیر علوم، تحقیقات و فناورى در سالن همایش هاى 
صدا و سیما برگزار شد 5 دانشمند برگزیده این جایزه معرفى و تقدیر شدند که دکتر 

صلواتى از دانشگاه کاشان یکى از این دانشمندان بود که مورد تقدیر قرار گرفت.
وزیر علوم، تحقیقات و فناورى در این همایش با بیان اینکه ایران اسلامى از قدیم 
مهد علما و  اندیشمندان بوده و عالمان و اهل علم مورد تکریم و احترام مردم بوده اند، 
خطاب به برندگان جایزه البرز 1403، اظهار کرد: ما شما فرهیختگان را سرمایه 

نمادین مى دانیم، سرمایه انواع مختلفى اعم از مادى، معنوى، اجتماعى و… دارد.
دکتر زلفى گل در ادامه با اشاره به تقدیر پنج دانشمند برتر کشور در این همایش، 
تأکید کرد: از روش انتخاب این دانشمندان پرسیدم که چطور همگى جزو برترین ها 
و بهترین ها هستند! براى مثال در رتبه بندى دانشمندان جهان در کشور هاى مختلف 
در مهندسى شیمى، صلواتى نیاسرى نفر اول در ایران بود. این شیوه و کیفیت انتخاب 
ستودنى است و بنیاد البرز را به دلیل این انتخاب و گزینش شایسته تشویق مى دانم.

زلفى گل با بیان اینکه اقدام بنیاد البرز در راستاى جهاد  امیدآفرینى و هویت سازى 

است، تأکید کرد: امروز کشور نیاز به  امید و تقویت هویت ملى دارد و خوشبختانه 
اتفاقات خوبى در حال وقوع است؛ همان اتفاقى که در وعده صادق رخ داد این  امید 
و هویت ملى را افزایش و نشان داد با تکیه بر دانش بومى مى توان از کیان و ناموس 
کشور دفاع کرد. دانش اقتدارآفرین منجر به عملیات «وعده صادق» شد، وعده 
صادق ثابت کرد هر جا براى علم و فناورى سرمایه گذارى کنیم براى ما مزیت هاى 
جدید ایجاد مى کند.بنیاد فرهنگى البرز در سال 1342 شمسى با هدف کمک به 
اشاعه فرهنگ کشور و تجلیل از مقام علمى دانشمندان و پژوهندگان برتر ایرانى و 
تشویق دانشجویان و دانش آموزان برگزیده بااستعداد ایرانى، از طریق اعطاى ”جایزه 
بنیاد البرز“ به همت مرحوم حسینعلى البرز، تأسیس و وقف شده است. بنیاد فرهنگى 
البرز طى بیش از نیم قرن فعالیت، به بیش از سه هزار دانشجو وام تحصیلى اعطا و به 
4650 نفر نیز جایزه البرز اعطا نموده است. علاوه بر این در طول دوازده سال اخیر با 
برگزارى 13 همایش ملى و استانى از 1669 دانشمند، مخترع، دانشجو و دانش آموز 
تقدیر به عمل آورده است. جایزه البرز به  صورت سالانه به برترین هاى علمى کشور 
اهدا مى شود. این جایزه در سطح نخبگانى، به چهار گروه دانشمندان، دانشجویان، 

طلاب حوزه هاى علمیه و مخترعین جوان تعلق مى گیرد.
دکتر «مسعود صلواتى نیاسرى»، چهره برجسته نانوى ایران، عضو هیأت علمى 
دانشگاه کاشان، جزء دانشمندان برتر جهان در رشته مواد و مهندسى شیمى استاد 

نمونه کشورى و… است.

عضو هیئت علمى شیمى دانشگاه کاشان 

جایزه البرز 1403 را دریافت کرد

دبیر ستاد توسعه فناورى نانو و میکرو  ستاد ریاست جمهورى 
گفت: دانشگاه کاشان خاستگاه رشد و ترویج علم نانو در کشور 

بوده است.
دکتر عماد احمدوند در نشست با اعضاء هیئت رئیسه و جمعى 
از اساتید دانشگاه کاشان با بیان اینکه ستاد نانو  مسیر 22 ساله را 
طى کرده است افزود: در این مسیر توانمندى ها و ساختارهایى  
شکل گرفته است  و ماموریت هایى براى این ستاد تعریف شده 
است.وى با اشاره به توسعه فناورى نانو در کشور خاطر نشان 
کرد: در حال حاضر در شــبکه آزمایشگاهى نانو کشور 360 
شرکت حدود یک هزار و 700 محصول نانو مقیاس تولید کرده 
اند.دبیر ستاد نانو کشور همچنین به افزایش تعداد متخصصان 
حوزه نانو اشاره کرد و افزود: با توجه به روند افزایش متخصصان 
و همچنین شرکت هایى با فناورى نانو، سیاست هاى و حمایت 

هاى ستاد نانو نیز باید تغییر پیدا کند.
وى حمایت از تحقیق هاى دانشگاهى را از جمله برنامه هاى 
ستاد نانو عنوان کرد و گفت: در طول سال هاى اخیر سطوح 
حمایت از این طرح ها متناسب با اهمیت کار و سطح توامندى 

افراد متفاوت مى شود. دبیر ستاد توسعه فناورى نانو افزود: در 
سال هاى اخیر ما به صورت عام از تحقیقات دانشگاهى حمایت 

مى کردیم اما به مرور متناســب با اهمیت کار و توانمندى 
دانشجویان و اساتید این حمایت ها را انجام دادیم. 

وى خاطر نشــان کرد: اگر پایان نامه هاى ارشد و دکترى در 
محدوده فعالیت ها و اولویت هاى صنعتى باشــد حمایت ما 
یک و نیم برابر بیشتر از حمایت هاى معمول خواهد بود.دکتر 
احمدوند فعالیت هاى پژوهشکده نانو دانشگاه کاشان را خوب 
ارزیابى کرد و افزود: در سال 1402 در سامانه حمایت ستاد نانو 
از دانشگاه کاشان تاکنون 57 پروپوزال تعریف شده است و 65 

محقق نیز از حمایت این ستاد برخوردار شده اند.
وى  با بیان اینکه این پژوهشکده در راستاى حمایت هاى ستاد 
نانو بایستى بهره ورى داشته باشد، خاطر نشان کرد: پژوهشکده 
نانو دانشگاه کاشان بایستى سعى نماید تا در حوزه هاى مختلف 
کسب وکار، انرژى، محیط زیســت و طرح هاى اولویت دار 
برنامه هاى خود را دنبال کند.وى ماموریت گرایى و تعاملات 
علمى با دیگر کشور ها را مورد تاکید قرار داد. بازدید از آزمایشگاه 
هاى مرکزى و آزمایشگاه هاى پژوهشکده علوم و فناورى نانو 
و نشست با اساتید نانو از دیگر برنامه هاى سفر یک روز دکتر 
احمدوند دبیر ستاد فناورى نانو ریاست جمهورى به دانشگاه 

کاشان است.

دبیر ستاد توسعه فناوری نانو: 

دانشگاه کاشان خاستگاه رشد و ترویج علم 
نانو در کشور بوده است
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حجت الاسلام و المسلمین سید سعید حسینى نماینده ولى 
فقیه و امام جمعه کاشان ارتقاى کیفیت و پیشرفتهاى علمى، 
آموزشى، پژوهشى و فرهنگى دانشگاه کاشان را مایه افتخار و 

بسیار خوشحال کننده دانست.
در نشست اعضاى هیات رییسه و شوراى دانشگاه و جمعى 
از مدیران دانشگاه با نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان که 
به مناســبت دهه آموزش و روز استاد برگزار شد، ابتدا رییس 
دانشگاه گزارش کامل و جامعى  از برنامه ها و اقدامات انجام 
شده و همچنین موفقیت ها و افتخارات کسب شده دانشگاه کاشان در 2 سال گذشته در بخشهاى مختلف مدیریتى، آموزشى، بین 
الملل، پژوهش و فناورى، دانشجویى و فرهنگى ارائه کرد. سپس حجت الاسلام والمسلمین حسینى ضمن تبریک روز استاد افزود: 
گزارش بسیار خوشحال کننده اى را جناب آقاى دکتر کتابى دادند، از تغییراتى که در ساختار ایجاد کردند و هم در کیفیت ارتقایى 
که ایجاد شده، پیشرفتهایى که بحمداالله در مسائل علمى، آموزشى، پژوهشى و فرهنگى داشتید انسان را خوشحال مى کند و ان 
شااالله همه شما خواهران و برادران  مشمول دعاى خیر امام زمان عج باشید.ایشان نقش اساتید را در تحقق  بیانیه گام دوم انقلاب 

و دانشگاه تمدن ساز مورد تاکید قرار داد و بیان کرد: اساتید و نخبگان بایستى شاخصه هاى تمدن بزرگ اسلامى را بوجود 
آورند.وى خاطرنشان کرد: با توجه به بیانات مقام معظم رهبرى در گام دوم انقلاب باید به موضوعاتى نظیر خود سازى، 
جامعه سازى و تمدن سازى بیش از هر زمانى توجه کرد تا بتوان زمینه ظهور امام زمان عج االله تعالى شریف را فراهم کرد.وى 
با بیان اینکه دین اسلام  و مذهب شیعه ظرفیت تمدن سازى را دارد، خاطر نشان کرد: یکى از شاخصه هاى تمدن سازى، 

آرمان گرایى و داشتن ایده آل آرمانى است.
نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان  همت بلند مدیریت دانشگاه کاشان و اساتید این دانشگاه براى پیشرفت علمى را قابل 

تحسین دانست و  افزود: حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام  قدر و ارزش هر کس را به اندازة همّت او مى دانند.
وى به افتخارات و کسب درجات علمى اساتید دانشگاه کاشان در نظام هاى مختلف علمى و بین المللى اشاره و  اظهار امیدوارى 
کرد: تا با تلاش و جهاد علمى اساتید این دانشگاه شاهد افتخارات و موفقیت هاى مضاعف دانشگاه کاشان بوده و در سالهاى  آینده 
تعداد دانشمندان یک درصد و دو درصد این دانشگاه افزایش یابد.   حجت الاسلام حسینى توجه به  مسایل فردى، اجتماعى و 
تاریخى را در جهت تحقق آرمان گرایى  مورد تاکید قرار داد و افزود: در مساله فردى قرآن به ما یاد داده که آن استعدادى که در 

اختیار ما قرار داده بتوانیم بالفعل تبدیل کنیم.
وى با بیان اینکه  همه انسانها خلیفه االله هستند، خاطر نشان کرد: آرمان فردى این است که اگر فرد بندگى کند اولین نتیجه اش 
این است که مى تواند قوه خیال خود را تسخیر کند.امام جمعه کاشان کرامت و  حس حقیقت جویى را  یکى دیگر ازخواسته هاى 
فطرى و پایه هاى بناى تکامل انسان عنوان کرد و افزود: در حوزه اجتماعى مى توانیم جامعه اى داشته باشیم که بتواند به ایثار برسد.
لِ» اشاره کرد و افزود:  ایثار به معناى برگزیدن، انتخاب  وى به فرمایش امام سجاد علیه اسلام در صحیفه سجادیه  که «إیِثَارِ التَّفَضُّ

کردن، ترجیح دادن، این است. در فرهنگ ما وقتى کلمه ایثار را به کار مى بریم یعنى ترجیح دادن دیگران بر خویشتن.
وى با بیان اینکه در بعد تاریخى معتقد به امام زمان هستیم خاطر نشان کرد: وقتى انسان آرمان دارد، امید هم دارد و به آینده امیدوار 
است.نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان داشتن همت بلند و ارده را به اساتید توصیه کرد و افزود: بایستى آرمان خواهى و دید بلند 
را در همه مسائل فردى اجتماعى و تاریخى خود مورد توجه قرار دهیم  و این موضوع را به دانشجویان انتقال دهیم. در این نشست 
همچنین حجت الاسلام و المسلمین سید سعید حسینى از پروفسور محسن نیازى که بعنوان استاد نمونه و استاد سرآمد آموزشى 

کشورى در سال 1403 انتخاب شده اند، تقدیر کردند.
در پایان این نشست رئیس دانشگاه کاشان از برگزارى جلسات علمى هفتگى با اساتید، کارکنان و دانشجویان و حضور مستمر 

نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان در دانشگاه تشکر و قدردانى کرد.

دیدار عضو مجلس خبرگان رهبری و �اینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان با مدیران دانشگاه کاشان:

تاکید بر استمرار تلاش و جهاد علمى و تقدیر از پیشرفت هاى تحولى اخیر دانشگاه

نشست علمى تصویرپردازى از دانشگاه آینده در پرتو توسعه علوم شناختى و هوش مصنوعى  با حضور دکتر على اصغر پورعزت 
رئیس دانشکده حکمرانى دانشگاه تهران و رییس انجمن مدیریت دولتى ایران به همت دانشکده امور مالى مدیریت و کارآفرینى 
در دانشگاه کاشان برگزار شد. دکتر پور عزت در این نشست توضیحاتى در خصوص دانشگاه آینده در پرتو توسعه علوم شناختى و 
هوش مصنوعى ارائه کرد و گفت: کمک به بازتعریف آموزش و یادگیرى، متحول ساختن روش هاى یاددهى و یادگیرى، کمک به 
تحول در طرح درس تا اجراى برنامه، متحول ساختن نوع و کیفیت محتواى آموزش، متحول ساختن روش هاى نظارت و ارزشیابى 

آموزش از چهارچوب کاربست علوم شناختى بر آموزش وپژوهش است.
وى  حکمرانى و اداره، آموزش و یادگیرى، اجرا و عملکرد را  چهارچوب کاربست هوش مصنوعى براى آموزش وپژوهش عنوان 
کرد و گفت: پرورش مهارت هاى مرتبط با هوش مصنوعى، بازنگرى در ارزش یابى ها و آزمون ها، آماده سازى براى محیط کار 
مبتنى بر هوش مصنوعى رویکردى متعادل در کاربست هوش مصنوعى (مهار افراط و تفریط) از اصول آموزش و یادگیرى است.

وى تقویت سواد هوش مصنوعى در بین استادان و کارکنان را لازم دانست و افزود: بر نحوه عملکرد کاربران دانشگاهى در کاربست 
هوش مصنوعى باید نظارت و ارزیابى شود.  رئیس دانشکده حکمرانى دانشگاه تهران دانشگاه هوشمند،  دانشگاه جامعه آفرین، 
دانشگاه حکمت بنیان و دانشگاه متعالى و دانشگاه تمدن ساز  را از دانشگاه هاى  تصویر پرداز و آینده ساز و ادارك بهتر از جامعه 
هدف عنوان کرد و اظهار داشت: دانشگاه هاى هوشمند، دوره هاى آموزش براى زندگى بهتر و طراحى و ساخت آگاهانه آینده را 
باید برگزار نمایند. وى آماده سازى فضا براى هوش مصنوعى را مورد تاکید قرار داد و افزود: دانشگاه ها باید دو واحد براى مهارت 
استفاده از هوش مصنوعى را براى دانشجویان کارشناسى، کارشناسى ارشد و دکترا ارائه نمایند و آزمون ها را از حالت سنتى خارج 

و کتابخانه ها را به هوش مصنوعى مجهز سازند. 
دکتر پور عزت، عناصر چهارگانه توسعه دانشگاه را نیازهاى نهادهاى اجتماعى، دیدگاه هاى استاد، مواد درسى، خواسته هاى 

دانشجو عنوان کرد و افزود:  ترویج و تولید دانش سالم باید مورد توجه قرار گیرد.
وى خاطر نشان کرد: کار بست ظرفیت هوش مصنوعى براى آفرینش جامعه متعالى و تسریع آن به دوره هاى فرازمانى و فرامکانى 

لازم است.

برگزارى نشست تصویرپردازى از دانشگاه آینده در پرتو توسعه علوم شناختى
 و هوش مصنوعى در دانشگاه کاشان
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رئیس دانشگاه ریاضى دانشگاه کاشان گفت: همزمان با روز معلم یاد وخاطره 
سه استاد   فقید این دانشکده گرامى داشته شد.

دکتر روح االله جهانى پور به برگزارى نخستین برنامه ى فرهنگى دانشکده ى 
علوم ریاضى به مناسبت بزرگداشت هفته و روز معلم در این دانشکده اشاره کرد 
و افزود: این برنامه فرهنگى جهت پاسداشت مقام استاد به همّتِ دکتر وحید 
پیرهادى، معاون دانشجویى-فرهنگىِ دانشکده، در روز جمعه 7 اردیبهشت 
ماه 1403 برگزار شد. وى با بیان اینکه ین برنامه در دو بخش تنظیم و اجرا شد، 

خاطر نشان کرد: در بخش اول این برنامه حضور اعضاى دانشکده ى علوم ریاضى به 
همراه خانواده هاى شان در گلزار شهداى شهر کاشان و قرائت فاتحه و تقدیر از مقام 
والاى شهیدان بود که درس ایثار و فداکارى و مقاومت را به ما آموختند.دکتر جهانى پور 
افزود: در بخش دوم حضور بر سر مزار همکار درگذشته ى دانشکده ى علوم ریاضى 
"مرحوم آقاى دکتر خیراالله پوربرات" در دارالسلام شهر کاشان، و اداى احترام به سه 
تن از همکاران مرحوم دانشکده ى علوم ریاضى یعنى آقایان "دکتر علیرضا اشرفى"، 
"دکتر على اصغر رضایى" و "دکتر خیراالله پوربرات" که بحق مى توان آنها را معلم به 

معناى واقعى کلمه دانست، با حضور خانواده هاى ایشان بود.رئیس دانشکده ریاضى 
دانشگاه کاشان از همکاران عزیز دانشکده ى علوم ریاضى که در این مراسم فعالانه 

شرکت کردند و از آقاى دکتر وحید پیرهادى تشکر و قدردانى کرد.

گرامیداشت و اداى احترام به سه استاد مرحوم 
دانشکده ریاضى دانشگاه کاشان به مناسبت روز معلم

9 طرح آموزشى، پژوهشى و رفاهى دانشگاهى کاشان در آیینى با حضور دکتر  قاسم عمو عابدینى  معاون  وزیر علوم، تحقیقات و 
فناورى  در دانشگاه کاشان  افتتاح و مورد بهره بردارى و کلنگ زده شد.   رئیس دانشگاه کاشان گفت: این طرحها شامل فیزیک 
سراى دانشگاه،  مرکز توانمندسازى اجتماعى، مرکز بین المللى سازى علوم انسانى، خانه سلامت، کلینیک حقوق، خانه خلاق 
علوم انسانى، آزمایشگاه روانشناسى، و آزمایشگاه حیوانات فیزیولوژى ورزشى است. دکتر کتابى خاطر نشان کرد: جهت اجراى 

این  طرحها بیش از 100 میلیارد ریال هزینه شده است. رئیس دانشگاه کاشان کلنگ احداث خوابگاه متاهلى دانشجویى را از 
دیگر طرح ها عنوان کرد و افزود: این خوابگاه  24 واحدى نیز با زیر بناى 1200 متر مربع ساخته مى شود.

دکتر کتابى خاطر نشان کرد: این طرح نیز  با هزینه 20 میلیاردى با مشارکت خیرین و اعتبارات دولتى دانشگاه  مهرماه سال 
آینده به بهره بردارى خواهد رسید. 

با حضور معاون آموزشی وزارت علوم صورت گرفت؛

افتتاح و کلنگ زنى 9 طرح آموزشى و پژوهشى و خدماتى در دانشگاه کاشان

مراسم تجلیل از اساتید سرآمد و نمونه آموزشى و دانشجویان 
رتبه برتر دانشگاه کاشان در سال 1403 با حاشیه هاى جالبى 

همراه بود:
1-تالار آزادى، روزى خاص را به خود دید، مملو از جمعیت 
دانشجویان و اساتید، تالار کاملا پر شده بود و حتى صندلى هاى 
کنار سالن هم، تعدادى قابل توجهى هم که نتوانستند جایى 
بیابند در خارج از تالار، از صفحه نمایش مراسم را دنبال نمودند. 
در 10 سال گذشته از نظر میزان حضور افراد در مراسم روز استاد، 

این جلسه بینظیر بود.
2- براى مهمانان مراســم بویژه آقاى دکتر عمو عابدینى و 

آقاى دکتر نقى زاده میزان استقبال اساتید و بویژه دانشجویان و 
شور و نشاط آنها، تازگى داشت و جالب بود، مى گفتند در کمتر 

دانشگاهى فضاى بانشاط اینچنینى را دیده اند!
3-تشویق ویژه اســاتید ســرآمد و نمونه آموزشى از سوى 

دانشجویان حاضر در سالن، به چشم مى آمد.
4- تجلیل از دانشــجویان برتر همه رشته هاى کارشناسى 

ورودى 1400و 1401 هم از برنامه هاى این مراسم بود.
5- در صحبتهاى نمایندگان اساتید سرآمد و نمونه آموزشى 
و همچنین  کلیپ پخش شده از همه اساتید سرآمد، نکات 
ارزشمندى راجع به تجربیات آنها در تدریس و کلاس دارى 

موفق داشت. تقدیر از آقاى دکتر نیازى بعنوان استاد نمونه و 
سرآمد آموزشى کشورى و سخنرانى ایشان هم فضاى خاصى 
به برنامه داد و افتتاح 8 پروژه دانشکده علوم انسانى قبل از شروع 
مراسم، سمت و سوى صحبتهاى آقاى دکتر عموعابدینى را 

هم به حوزه علوم انسانى برد.
6- تعدادى از اساتید، ابتکار معاونت آموزشى دانشگاه و مدیران 
حوزه آموزشى براى تقدیر و تشکر حضورى از اساتید سرآمد و 
نمونه در کلاسهاى درسشان و در حضور دانشجویان را اقدام 

شایسته و موثرى براى تکریم اساتید مى دانستند.
7- امسال هفته سرآمد آموزشــى با یک اقدام دیگرى هم 
همراه بود: حضور اساتید بصورت دست جمعى در خوابگاههاى 
دانشجویى و گپ و گفت صمیمانه با دانشجویان در اتاقهاى 
آنها. تصاویر این نشست ها براى دانشجویان و اساتید خاطره 

انگیز شد .
8- نکته دیگر هفته آموزش امسال حضور اساتید دانشکده 
ها در ســلف دانشــجویى و صرف ناهار دانشجویى در کنار 
دانشــجویان که این کار هم فرصت گفتگوى غیررسمى و 

صمیمى را بین اساتید و دانشجویان فراهم کرد.
9- حضور اساتید در خوابگاهها و سلف دانشجویى با برنامه 
ریزى معاونت فرهنگى دانشجویى دانشکده ها انجام شد، که 

نشان میدهد ایجاد این معاونت در دانشکده ها اقدامى بجا بود و 
جاى آن در دانشکده ها خالى بود.

10- در مراسم امسال براى اولین بار از اساتید سرآمد فرهنگى 
دانشکده ها هم تقدیر شد، که البته بنظر مى رسد براى سالهاى 

بعد باید با برنامه ریزى بهتر و شایسته ترى انجام شود.
11- در حیــن تجلیل از دانشــجویان، از میــان جمعیت 
دانشجویى بلند شــد و قصد صحبت داشت که با نظر آقاى 
دکتر عموعابدینى به پشت تریبون آمد و گفت که هم رشته 
ایشان است و تقاضاى تسریع و کمک در ساخت مجموعه 
آزمایشگاه هاى بیوتکنولوژى را داشت، این ساختمان با همت 
یکى از خیرین ارجمند در حال ساخت است. اینکار دانشجو با 

تشویق حاضرین مواجه شد.
12-تعداد قابل توجهى از اساتید سرآمد و نمونه آموزشى از 
اساتید جوان بودند. شاید اختلاف سنى کمتر با دانشجویان، 
تعامل راحتتر با آنها را موجب شــده باشد، ولى در هر صورت 
حضور فعال اساتید جوان در امر آموزش، نوید ارتقاى بیشتر 

کیفیت و تحول در آموزش را براى آینده دانشگاه دارد.
13- ساختن آرم دانشگاه توســط اثر انگشت اساتید نمونه 
آموزشى و تقدیم دسته گل توسط برخى از دانشجویان به اساتید 

نمونه دانشکده خود از آیتم هاى خاص مراسم بود.

حاشیه هاى مراسم تجلیل از اساتید سرآمد آموزشى و دانشجویان رتبه برتر دانشگاه کاشان
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با حضور دکتر قاسم عموعابدینى معاون آموزشــى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى آئین تجلیل از اساتید سرآمد  و 
نمونه آموزشى و دانشجویان رتبه برتر دانشگاه کاشان در تالار آزادى این دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه کاشــان در این آئین با عرض تبریک به اساتید سرآمد و نمونه آموزشــى این دانشگاه افزود:  تمام 
افتخارات دانشگاه کاشان مرهون زحمات شما اساتید عزیز و دانشجویان محقق و یاوران علمى پرتلاش است.

دکتر عباس کتابى با اشاره به اینکه دانشگاه کاشان امســال 50 ساله شده است افزود: این دانشگاه توانسته در این 
نیم قرن خدمات ارزشمندى در بخش هاى مختلف آموزشى، پژوهشى و فرهنگى به جامعه علمى ملى و بین المللى 

ارائه دهد.
وى از جمله فعالیت هاى این دو سال اخیر را تحول مدیریتى انتخاب بانوان براى مدیریت، انتخاب مدیران جوان، 
استفاده از ایثارگران درمدیریت دانشگاه، انتخاب رؤساى پژوهشکده ها بافراخوان عمومى واخذبرنامه عنوان و خاطر 
نشان کرد: ایجاد پارك علم و فناورى، ایجاد دبیرخانه هیات امنا، تفکیک معاونت فرهنگى و دانشجویى دانشگاه، 
ایجاد معاونت برنامه ریزى، تحول دیجیتال و نظارت راهبردى، ایجاد دانشــکده مدیریت و کارآفرینى، اخذ مجوز 
دانشکده فناوریهاى نوین و راهبردى و اخذ مجوز 4 دانشــکده مکانیک، برق و کامپیوتر، فیزیک و ریاضى از دیگر 

فعالیت هاى انجام شده در این مدت بوده است.
دکتر کتابى  تاکید کرد:  تغییر ماموریت پژوهشکده انرژى به پژوهشکده آب، انرژى و محیط زیست، ایجاد پردیس 
بین الملل، ایجاد مرکز آزفا، ایجاد مدیریت ارتباط با جامعه، ایجاد مدیریت کتابخانه مرکزى و تامین مدارك علمى، 
ایجاد مدرسه اشتغال، راه اندازى کرسى هاى نظریه پردازى شــوراى انقلاب فرهنگى  همچنین طى این دو سال 

انجام شده است.
رئیس دانشگاه کاشان به ایجاد تحول در ساختار این دانشگاه اشاره کرد و افزود: در راستاى این اقدام، شوراى برنامه 
ریزى و تحول آموزشى، معاونت فرهنگى-دانشجویى در دانشــکده ها، شوراى رفاهى، سازمان سرمایه گذارى و 
توســعه، پیگیرى ایجاد صندوق پژوهش و فناورى منطقه کاشــان و راه اندازى گروه آموزشى هوش مصنوعى در 

دانشگاه ایجاد شده است.
وى نشست با اساتید، کارکنان، دانشجویان را از دیگر برنامه ها عنوان کرد و گفت: همجنین به مناسبت هاى مختلف 
از اساتید، دانشــجویان و کارمندان نمونه تجلیل شده و به دانشجویان برتر رشــته هاى کارشناسى توسط خیرین 

بورس تحصیلى اعطا مى شود.
وى خبه جذب اعضاى هیئت علمى جوان  اشاره و خاطر نشــان کرد: طى این دو سال 25 عضو هیات علمى جدید 

جذب شده است.
رئیس دانشگاه کاشان پذیرش دانشجوى بورس صنعت را از دیگر اقدامات انجام شده این دانشگاه ذکر کرد و افزود: 

امسال 10 دانشجوى دکتراى استاد محور نیز در این دانشگاه پذیرش شدند.
وى به تشکیل شوراى بازنگرى دروس اشاره کرد  و یادآور شد:  در سال تحصیلى جدید  6 رشته جدید کارشناسى و 

کارشناسى ارشد  به مجموعه رشته هاى این دانشگاه افزوده شد.
دکتر کتابى کیفى سازى آموزشى را از دیگر اقدامات انجام شده عنوان کرد و افزود: 168 پایه ى تشویقى به اعضاى 

هیأت علمى دانشگاه کاشان بر اساس دستورالعمل جدید اعطا شد.
وى انتخاب دکتر صلواتى ودکتر محسن نیازى به عنوان عضو هیأت علمى نمونه کشورى و سرآمد آموزشى و  کسب 
مدال برنز دانشجوى علوم ریاضى دانشگاه کاشان در مسابقات بین المللى ریاضى 2023 بلغارستان  وکسب دو مدال 
برنز  و نقره توسط دانشجویان دانشگاه کاشان در مســابقه ریاضى  1403دانشجویى ایران و کسب مقام اول رشته 
بافت  و مقام دوم رشته رنگرزى دانشجویان دانشگاه کاشان در پانزدهمین المپیاد فرش دستباف کشور، کسب رتبه 
اول دانشگاه کاشان در مسابقه انتخاب پایان نامه ها و رساله هاى برتر دانشجویى انجمن شبکه هاى هوشمند انرژى 

ایران، کسب رتبه اول تیم دانشجویى دانشگاه کاشان در هفتمین دوره مســابقات هوش مصنوعى دانشگاه 
صنعتى امیرکبیر  دریافت جایزه  فرهنگى البرز توسط دانشجوى دکتراى دانشگاه کاشان را از جمله افتخارات 

دانشگاه کاشان از سال گذشته تاکنون برشمرد.
دکتر کتابى خارج شدن دانشگاه از لیست سیاه کشور عراق که متاســفانه در دوره مدیریت قبلى اتفاق افتاده 
بود را از مهمترین اقدامات عنوان کرد و افزود: در حال حاضر بیش از 1200 دانشجوى عراقى در این دانشگاه 

مشغول به تحصیل هستند.
وى ایجاد خانه خلاق علوم انســانى و اجتماعى و مرکز نوآورى علوم انسانى، اخذ اعتبارنامه کمیته و کد اخلاق 

دانشگاه، اصلاح دستورالعمل ها و شیوه نامه هاى پژوهشى را ازدیگر فعالیت هاى انجام شده ذکر     کرد.
رئیس دانشگاه کاشان به کسب رتبه اول در میان دانشگاه هاى کشور  در نظام رتبه بندى بین المللى گرین متریک،  
کسب رتبه اول  در میان دانشگاه هاى جامع  کشور بر اساس شاخص متوسط ضریب تأثیر، کسب رتبه دوم در میان 
دانشگاه هاى جامع کشور بر اساس شاخص مجموع مقالات به هیأت علمى در میان دانشگاه هاى جامع  کشور در 
نظام رتبه بندى ISC در سال 2023 اشاره کردو افزود:  همچنین دانشگاه کاشان  در حوزه فناورى و نوآورى در بین 
دانشگاههاى جامع کشور 14 پله صعود کرده و رتبه 10 را بین دانشگاههاى جامع کسب نمود و در نظام رتبه بندى 
تایمز نیز  رتبه چهارم در میان دانشگاه هاى جامع کشــور، و در انتشار با کیفیت ترین مقالات در بین دانشگاه هاى 

جامع رتبه اول را کسب کرد.
در این نشست دکتر زاهدى فر معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان نیز گزارشى از انتخاب اساتید 

نمونه را ارائه کرد و چند تن از اساتید نمونه آموزشى نیز به نمایندگى از دیگر اساتید مطالبى را ارائه کردند.

با حضورمعاون آموزشی وزارت علوم انجام شد؛

آئین تجلیل از اساتید سرآمد و نمونه آموزشى و دانشجویان رتبه برتر دانشگاه کاشان
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مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات  
دانشگاه کاشان  گفت: دانشگاه کاشان در رتبه بندى 
تایمز 2024  در بخش رتبه بندى دانشگاه هاى آسیایى، 
رتبه سوم انتشار باکیفیت ترین مقالات توسط اساتید و 
پژوهشگران را در بین دانشگاه هاى جامع کسب کرد.

دکتر احمدى زاده  افزود: بر این اساس، دانشگاه کاشان  
در بین دانشگاه هاى جامع کشــور، پس از دانشگاه 
تهران و دانشــگاه تبریز، بیشــترین میزان امتیاز در 
بخش «استناد» یعنى 4/73را در سنجه هاى ارزیابى 

داراست.
وى خاطر نشان کرد: رتبه بندى دانشگاه هاى آسیایى 
«مؤسسۀ آموزش عالى تایمز»، مؤسسه هاى پیشرو 
آسیا را در پنج شاخص آموزش (با وزن 5/24 درصد)، 
چشــم انداز بین المللى (با وزن 5/7 درصد)، کیفیت 
پژوهش (با وزن 28 درصد)، اســتنادها (با وزن 30 
درصد)، و درآمدهاى صنعتــى (با وزن 10 درصد)؛ بر 

پایۀ 17 سنجه ارزیابى مى کند.
دکتر احمدى زاده خاطر نشــان کرد: بر اســاس این 
رتبه بندى، دانشگاه کاشان به همراه چند دانشگاه دیگر 
از جمله دانشگاه فردوسى مشهد و دانشگاه صنعتى 
خواجه نصیرالدین طوسى، با یک رتبه صعود، رتبه ى 
19 ملى و 250-201 آسیایى را به خود اختصاص داده 

است.
«مؤسســه آموزش عالى تایمز» در ویرایش 2024 
خود که به تازگى منتشر شده،  نام 739 دانشگاه از 31 
کشور آسیا را در فهرســت پایانى خود آورده و نام 75 
دانشگاه ایرانى (10 مؤسسه بیشتر از سال گذشته) را 
در سیاهه ى مؤسسه هاى برتر آسیا منتشر نموده است. 

کسب رتبه سوم دانشگاه کاشان در انتشار 
با کیفیت ترین مقالات در بین دانشگاه هاى 

جامع در رتبه بندى آسیایى تایمز 2024
همزمان با دهه سرآمدان آموزشى کشور، مراسم تقدیر از سرآمدان و اعضاء هیأت علمى 
نمونه آموزشى کشور با حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناورى، قائم مقام وزارت، 
رؤسا و اساتید دانشگاه ها و مراکز علمى و پژوهشى کشور  روز سه شنبه یازدهم اردیبهشت 
ماه در محل سالن کنفرانس خوارزمى سازمان پژوهش هاى علمى و صنعتى ایران برگزار 

شد.
وزیر علوم، تحقیقات و فناورى  در این مراسم با تبریک روز معلم و استاد و گرامیداشت 
یاد شهدا و شهید مطهرى با تبریک به اساتید نمونه کشورى گفت: انتخاب استادان نمونه در 
راستاى تحقق مرجعیت علمى است. در واقع مى خواهیم شاخص افراد مرجع را به نمایش 
بگذاریم. اساتید نمونه مرجع علمى کشور هستند. خوشبختانه تعداد اساتید پر استناد یک و دو 

درصد کشور در حال افزایش است.
وى با بیان اینکه بزرگ ترین سرمایه هر جامعه، فرهنگ آن جامعه است، افزود: براى همین جامعه 
دانشگاهى فرهنگ جدید خلق مى کند. با پیشرفت علوم در عرصه هاى مختلف علم و فناورى 
جدید همراه با خود فرهنگ جدید خلق مى کند. شما اساتید فرهنگ ساز و  امیدآفرین هستید. از 

این باب باید برگزارى این  گونه مراسم با جدیت پیگیرى شود.
وزیر علوم افزود: اساتید نمونه سرمایه هاى نمادین کشور هستند که هر جا باشند آنجا قیمت 

مى یابد. به همین دلیل با احداث دانشگاه زمین اطراف دانشگاه ارزش پیدا مى کند.
زلفى گل با بیان اینکه اساتید نمونه به عنوان سرمایه هاى نمادین  کشور باید قدر ببینند و بر صدر 
نشینند، افزود: بین اساتید نمونه کشورى خوشبختانه بانوان دانشمند نیز داریم که  امیدواریم 

سال هاى آینده افزایش یابند. تمام اساتید نمونه در رشته هاى خود سرآمد هستند.
در این مراسم  از 65 استاد نمونه کشورى تجلیل شد که جوان ترین استاد نمونه در این مراسم 
45 ساله و مسن ترین آنان نیز که مورد تجلیل قرار گرفت 70 ساله بود. 6 نفر از اعضاى هیئت 

علمى برگزیده زن بودند. 
در پایان مراسم از اساتید سرآمد آموزشى کشور تقدیر به عمل آمد که دکتر محسن نیازى استاد 

گروه جامعه دانشگاه کاشان یکى از این سرآمدان آموزشى بود.
وظیفه خود مى دانیم این موفقیت را خدمت ایشان و خانواده محترم دانشگاه کاشان و دانشکده 

علوم انسانى تبریک عرض نموده و توفیقات این عزیز بزرگوار را از خداوند منان خواستاریم.

تقدیر از دکتر محسن نیازى به عنوان عضو هیأت علمى نمونه کشورى 
در سى و یکمین آئین نکوداشت اعضاء هیأت علمى نمونه کشورى

مراســم تقدیر از اساتید سرآمد و نمونه دانشــگاه کاشان با حضور معاون  
آموزشى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى انجام شد.

دکتر قاســم عموعابدینى در مراســم تجلیل از اساتید ســرآمد و نمونه 
آموزشى و دانشجویان نمونه دانشــگاه کاشان با اشاره به اینکه در برنامه 
هفتم توســعه جمهورى اسلامى، مســیر دانشگاه ها به ســمت دانشگاه 
حکمت بنیان که مبتنى بر برنامه محورى، استاد محورى, شاگرد پرورى 
و اخلاق پرورى  مى باشــد مورد توجه و تاکید قرار گرفته اســت که در 

تحقق این اهداف نقش اساتید دانشگاه ها بى بدیل است.
وى با اشاره به اینکه دانشمندان ایرانى همچون ابوعلى سینا، خوارزمى، 
غیاث الدین جمشید کاشانى و .. نقش کلیدى را در توسعه علمى داشتند، 

خاطر نشان کرد: امروز نیز اعضاى هیئت علمى دانشگاه ها نقش مهمى 
در تحقق دانشگاه حکمت بنیان دارند.

معاون آموزشى در خصوص استاد محورى بیان داشت: بیش از 53 درصد 
دانشجویان دکترى بر اساس استاد محورى پذیرش شده اند. وى حکمت 
عملى و حکمت نظرى و علم نافع  را راه رسیدن به دانشگاه حکمت بنیان 
دانســت و افزود: خوشبختانه برخى از طرح هاى دانشــکده علوم انسانى 
دانشگاه کاشان مســیرش علم نافع اســت که باید این حرکت به دیگر 
دانشکده ها نیز سرایت یابد.  در این مراسم از بیش از 60  استاد سرآمد و  
ارتقا یافته،نمونه آموزشى و دانشــجویان نمونه آموزشى دانشگاه کاشان 

تجلیل شد.

مراسم تقدیر از اساتید سرآمد و نمونه دانشگاه کاشان با حضور معاون آموزشى
 وزارت علوم، تحقیقات و فناورى
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مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان گفت:  در دومین جشنواره قرآنى و هنرى 
شهید آوینى دو دانشجوى شاهد و یثارگر این دانشگاه به عنوان دانشجویان برتر 
معرفى شدند.حجت الاسلام شــیخ زاده افزود: دومین جشنواره سراسرى قرآنى، 

فرهنگى و هنرى با حضور دکتر داداش پور معاون وزیر علوم و تحقیقات و فناورى 
روز 13 اردیبهشــت ماه در تالار فجر دانشگاه شــیراز برگزار و از برگزیدگان این 
جشنواره معرفى شدند.وى خاطر نشان کرد: در این جشنواره خانم منا ترکى در مقطع 

کارشناسى رشته حقوق دانشگاه کاشان،  مقام دوم  در رشته حفظ 5 جزء قرآن 
کریم را کسب کرد.

حجت الاسلام شیخ زاده افزود: در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم نیز، خانم 
فاطمه ستمکش در مقطع کارشناسى رشته علوم و قرآن حدیث، مقام سوم  

دومین جشنواره قرآنى و هنرى شهید آوینى را کسب کرد.
مدیر امور شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان ضمن تبریک به این دانشجویان، افزود: 
جشنواره قرآنى و هنرى شهید آوینى به منظور ترویج و تبیین فرهنگ شهادت 

و ایثار، ارائه تصویر صحیح از فضاى قرآنى و دینى دانشگاه هاى سراسر کشور، ویژه 
دانشجویان شاهد و ایثارگر برگزار مى شــود. در این جشنواره بیش از سه هزار اثر 
فرهنگى هنرى از دانشگاه هاى مختلف کشور مورد بررسى قرار گرفت و از 107 نفر 

از دانشجویان برگزیده سراسر کشور تقدیر شد.

دو دانشجوى دانشگاه کاشان برگزیده دومین دوره 
جشنواره شهید آوینى شدند

مرآت کریمى، دانشجوى دکتراى رشــته علوم و فناورى نانو گرایش نانو 
فیزیک  دانشگاه کاشان در آیین اختتامیه شصت و دومین سال «جایزه البرز» 

در بخش نخبگان دانشجویى، جایزه البرز 1403 را دریافت کرد.
در آئین اختتامیه شصت و دومین سال جایزه البرز در بخش نخبگان، ویژه 
تجلیل از برگزیدگان علمى کشــور، که روز سه شنبه 17اردیبهشت1403 
با حضور محمدعلى زلفــى گل وزیر علوم، تحقیقات و فناورى در ســالن 
همایش هاى صدا و سیما برگزار شد این دانشجوى نخبه دانشگاه کاشان، 

جایزه البرز  را دریافت و مورد تقدیر قرار گرفت.
جایزه البرز که به نوبل ایرانى نیز معروف است، از سال 1342 تاکنون هر ساله 
به یاد بنیانگذار این بنیاد یعنى زنده یاد حســینعلى البرز با تجلیل از نخبگان 

حوزه هاى مختلف علمى برگزار مى شود.
امسال 2 هزار و 500 نفر در رشــته هاى علوم پایه، علوم انسانى، حوزوى، 
همچنین نخبگان، دانشــمندان و فناوران جوان براى دریافت جایزه نوبل 

ایرانى با هم رقابت داشــتند و در نهایت از 62 نفر در شصت و دومین سال 
برگزارى این رویداد معتبر و باسابقه کشور، تجلیل شد.

مرآت کریمى، دانشجوى سال آخر رشته علوم و فناورى نانو دانشگاه کاشان 
است که افتخاراتى   همچون: کسب عنوان پژوهشگر نمونه دانشگاهى دوره 
کارشناسى ارشد، کسب عنوان پژوهشــگر نمونه دانشگاهى دوره دکترى، 
برگزیده طرح شهید وزوایى بنیاد ملى نخبگان، دریافت سطح 3 اختراعات 
از بنیاد ملى نخبگان، برگزیده پایان نامه کارشناسى ارشد در جشنواره خیام، 

برگزیده هشتمین دوره توانمندسازى ستاد نانو را در  پرونده خود دارد.
وى دارنده 20 مقاله ملى و بین المللى، ســه اختراع ثبت شــده در مالکیت 
معنوى و ساخت الکترولیت باترى لایه نازك و ثبت در مرکز رشد و نوآورى 

است.
 این دانشجو که رساله دکترى خود را تحت راهنمایى دکتر زاهدى فر و دکتر 
صادقى آماده کرده است طى هفته هاى آتى از رساله خود دفاع خواهد کرد.

دانشجوى دکتراى رشته علوم و فناورى نانو دانشگاه کاشان جایزه البرز 1403 را دریافت کرد

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى گفت: گل محمدى 
تنها یک محصول نیست بلکه ریشه در فرهنگ و تاریخ این 

کشور دارد.
دکتر سیدمحمد هاشمى در نشست تخصصى "رویداد ملى عطر 
و رایحه ایرانى"در دانشگاه کاشان با بیان اینکه امسال براى 
نخستین بار با تصویب شوراى فرهنگ عمومى کشور،  20 
اردیبهشت ماه در تقویم کشور به نام "روز ملى گل محمدى  و 
گلاب" نامگذارى شد، افزود: گل محمدى، نماد گل ملى کشور 

است و پرداختن به آن تقویت فرهنگ کشور را به دنبال دارد.
وى با بیان اینکه  ادبیات فارسى و اشعار شاعران مملو از گل و 
گلاب است خاطر نشان کرد: باید رخداد فرهنگى و اقتصادى 

در حوزه گل محمدى تقویت شود.
رییس کارگروه ساماندهى مد و لباس وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى گفت: دانشگاه کاشان مى تواند نماد و پیشران جهش 

تولید مبتنى بر مشارکت مردمى  در حوزه گل محمدى باشد.
دکتر  سیدمجید امامى نیز دراین  نشست تخصصى در دانشگاه 
کاشان افزود: دانشگاه و شرکت هاى دانش بنیان میتوانند با 
کار علمى ظرفیت هاى بالقوه گلاب را شناسایى و به محصول 
تبدیل کنند.وى با بیان اینکه محصولات راهبردى و مولد و 

کشاوررزى در ایران نماد و محور جدى تحقق دانش بنیان در 
تحقق توسعه است، خاطر نشان کرد: تحولات خوبى بر اساس 
محصول گل محمدى و گلاب انجام مى شود و تولید سنتى 
عطر گل محمدى به دست مردم که این ارزش دارد که با دانش 
بنیان کردن این محصول مى توان ارزش افزوده آنرا ارتقاء داد.

وى نقش دانشگاه کاشان را در معرفى این محصول به جهانیان 
مهم دانست و افزود: با دانش بنیان کردن این محصول نیمى از 
این هزینه اى که مردم براى تولید عطر و ادکلن قاچاق یا تقلبى 
مى کنند به جیب تولید کنندگان عطر برمى گردد و ارزش بسیار 
بیشترى دارد و این عطر به جامعه جهانى بیشتر معرفى مى شود.
دکتر امامى با بیان اینکه هنوز یک درصد از آثار گلاب استفاده 
نکردیم، افزود: فرهنگ عطر و خوشبویى بزرگترین رهاورد و 
پیام صلح ملت ایران است و ملت ایران بخش عظیمى از آیین 
هاى خود را با گل جشن مى گیرد و فرزندان خود را از همان ابتدا 
در گل مى غلتاند. رییس کارگروه ساماندهى مد و لباس وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامى بیان کرد:  سنت هاى چند هزار ساله 
مردم میراث ناملموس بشرى است که باید حفظ شود و دانشگاه 
پل بین دیروز و آینده است، از همین منظر ثبت گلاب گیرى در 

فهرست میراث ناملموس جهانى باید پیگیرى شود.
مشــاور وزیر و مجرى طرح گیاهان دارویــى وزارت جهاد 
کشاورزى هم در این آیین گفت: ایران رتبه نخست تولید گل 
محمدى در جهان و صادرکننده نخست گلاب در جهان است 
و در زمینه تولید اسانس هم رتبه نخست دنیا دارد. حسین زینلى 
با بیان اینکه با  تلاش بخش دولتى و خصوصى این فرصت را 
ایجاد کرده که تا 2 سال آینده در تولید اسانس اول، دوم و تام 

رتبه نخست را کسب کنیم، افزود: 
باید بازار جهانى را در اختیار بگیریم، گردش مالى 2 میلیارد 
دلارى در حوزه گل محمدى وجود دارد اما سه کشور اصلى 
تولیدکننده گل محمدى بازارى که در اختیار دارند 500 میلیون 
دلار است و بقیه در اختیار کشورهاى پیشرفته است چراکه 

گل محمدى را به انواع فرآورده ها تبدیل مى کنند.وى اظهار 
کرد: دانشگاه باید در تولید فراورده هاى ثانوى از گل محمدى 
اثرگذار باشد، در حال حاضر 50 فرآورده مختلف از گل محمدى 

تولید مى کنیم اما باید توسعه یابد تا ارزش بیشترى پیدا کند.
منتخب مردم نطنز و قمصر در مجلس شوراى اسلامى هم 
گفت: انواع گیاهان دارویى در منطقه نطنز و کاشان داریم که 
باید به سمت فرآورى محصول پیش برویم تا ارزش افزوده 

داشته باشد.
حسین عبدلى افزود: با استفاده از فناورى جدید مى توانیم در 
حوزه اسانس ارزآورى داشته باشیم که موجب بهبود وضعیت 

معیشت مردم خواهد شد.

قائم مقام وزیر فرهنگ: 

گل محمدى ریشه  در تاریخ و فرهنگ کشور دارد
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معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه 
کاشــان گفت: در جدیدترین رتبه بندى 
اساتید برتر شیمى ایران و جهان در سال 
 D-index (Discipline - 2024 بر اساس
index) ، پروفسور مسعود صلواتى نیاسرى 

استاد شیمى دانشگاه کاشان رتبه اول ایران 
و 196 جهان کسب کرد.

دکتر مهدى شــبانى با بیــان اینکه این 
رتبه بندى گزارشــى قابل اعتماد از محققان 
پیشرو در حوزه شــیمى اســت که با بررسى 

دقیق 166880 محقق و دانشــمند از منابع و 
داده هاى علمى متعدد ایجاد شده است، افزود: 
این رتبه بندى فقط شامل دانشمندان برجسته 
با شــاخص D-index با حداقل 40 مقاله براى 
انتشارات علمى و مقالات منتشر شده در حوزه 

شیمى مى شود.
وى با اشاره به اینکه در این رتبه بندى ایران با 110 
محقق در رتبه 22 جهان قرار دارد، خاطر نشان 
کرد: پروفسور مسعود صلواتى نیاسرى از دانشگاه 
 D- 129 کاشــان در این رتبه بندى با شاخص

index  و یک هزار و 56 مقاله منتشر شده به عنوان 

بهترین محقق شیمى ایران معرفى شده است. 
عضو انجمن نانوفناورى آمریکا، عضو فدراسیون 
سرامدان علمى ایران، داشتن سه پتنت در زمینه 
نانو در آمریکا (United States Patent)، دانشمند 
بین المللى در سه رشته مهندسى مواد، شیمى 
و مهندسى شیمى، سر دبیر مجله نانوساختارها، 
کسب مقام هاى مختلف در جشنواره برترین هاى 
نانو در سال هاى متمادى و استاد نمونه کشورى از 
دیگر افتخارات دکتر مسعود صلواتى نیاسر است.

دکتر صلواتى عضو هیات علمى دانشگاه کاشان پژوهشگر برتر و نفر اول شیمى کشور شد

رئیس و هیئت رئیسه دانشــگاه کاشان روز یکشنبه 23 
اردیبهشت 1403 با سرپرست فرماندار ویژه شهرستان 

کاشان دیدار و گفتگو و انتصاب وى را تبریک گفتند.
رئیس دانشگاه کاشــان ضمن عرض تبریک و خوش 
آمدگویى به فرماندار ویژه کاشــان، گزارشى از وضعیت 
و اقدامات انجام شده این دانشــگاه را ارائه کرد و گفت: 
دانشگاه کاشان در راستاى مســئولیت اجتماعى خود، 
برنامه ها و فعالیت هاى خود را به منظور حل مســائل و 

مشکلات و نیازهاى شهر و مردم متمرکز نموده است.
دکتر عباس کتابى چشم انداز دانشگاه کاشان را دانشگاه 
حکمت بنیان، مردم محور و کارآفرین با اعتبار بین المللى 
عنوان کرد  و افزود:  فعالیت هاى علمى این دانشــگاه بر 
اساس آمایش سرزمین  و با توجه به پتانسل و ظرفیت هاى  
این شهرستان در حوزه هاى اسانس هاى طبیعى، گیاهان 
دارویى و گل محمدى، فرش، صنایع خلاق، گردشگرى 

و ظرفیت هاى فرهنگى این منطقه انجام مى شود.
سرپرســت فرماندارى ویژه شهرستان کاشــان نیز در 
این نشســت اقدامات و فعالیت هاى دانشــگاه کاشان 
در زمینه هاى مختلف آموزشــى، پژوهشــى، فرهنگى 

و اقتصادى و کارآفرینى حایز اهمیت دانســت و گفت: 
دانشگاه کاشان در زمینه هاى مختلف پیشگام بوده که 

جاى تقدیر دارد.
حمیدرضا محمدى فشارکى خاطر نشــان کرد: ارتباط 
دانشگاه کاشان  با دانشجویان، اساتید و کارمندان و والدین 
دانشجویان، برگزارى میز خدمت، اقدامات ارزنده و قابل 
تحسین است و این ارتباط بدون  واسطه  با اقشار مختلف 

دانشگاهى، رشد و پویایى دانشگاه را به همراه دارد.
وى حضور خیرین و نقش آنها را در دانشــگاه کاشــان 

برجسته دانست و افزود: این مشارکت مردمى  و حضور 
آنها در دانشگاه در راستاى جهش علمى قابل تقدیر است.
سرپرست فرماندارى ویژه شهرستان کاشان با بیان اینکه  
استفاده از ظرفیت ها موجب پیشرفت منطقه مى شود، از 
مدیریت دانشگاه کاشان خواست تا در زمینه هاى مختلف 
و در نظام مسائل شهرســتان، مدیریت شهرى را کمک 

رسان باشند.
وى با بیان اینکه دانشگاه آماده پذیرش و مسائل مختلف 
است، خاطر نشان کرد: مردم و مجموعه مدیریت شهرى 

بایستى از تمام ظرفیت ها و پتانسیل هاى بالقوه دانشگاه 
کاشان در راستاى حل مشکات و رفع  نیازها استفاده شود.
سرپرست فرماندارى ویژه شهرستان کاشان ضعف عمده 
این شهرستان را عدم انسجام اجتماعى و فرهنگى دانست 
و تاکید کرد: سرمایه هاى زیادى امروز در منطقه کاشان و 
وجود دارد که بایستى با همدلى و بدور از سلایق سیاسى و 
شخصى، از این پتانسل ها براى رسیدن به نقطه مطلوب 
استفاده کرد. وى مسائل اجتماعى همچون طلاق، اعتیاد، 
سیل، فرونشست ها را از جمله مسایل عمده این شهرستان 
عنوان و از دانشگاه کاشان خواست تا با استفاده از ظرفیت 
هاى علمى و پژوهشى که دارند در این موضوعات وارد 
شوند و کمک علمى  و کارشناســى را به این شهرستان 

داشته باشند.
سرپرســت فرماندارى ویژه شهرســتان کاشان اظهار 
امیدوارى کرد تا با کمک دانشــگاه و مجموعه مدیریت 

کاشان بتوان رشد و توسعه این شهرستان را شاهد بود.
در این جلســه مقرر شــد فرماندار ویژه کاشان در آینده 
نزدیک از دانشگاه کاشان بازدیدى داشته و در جهت حل 

مسائل ادارى مربوط به شهرستان و استان کمک کنند.

دیدار رئیس و هیئت رئیسه دانشگاه کاشان با سرپرست فرماندار ویژه شهرستان کاشان:

گزارش اقدامات، پیشرفت ها و افتخارات دانشگاه و همکارى مشترك براى حل نظام مسائل شهرستان

بسم االله الرحمن الرحیم
پیامبر اکرم صلى االله علیه و آله : أجوَدُکُم مِن بعَدِى رَجُلٌ عَلمَِ عِلما فنشََرَ عِلمَهُ ؛

بخشنده ترین شــما پس از من، کسى اســت که دانشــى بیاموزد، آن گاه دانش خود را 
بگستراند.

دانایى سرمایه اى گرانبها و ماندگار اســت که آدمى را از جهالت به قله هاى رفیع انســانیت رهنمون ساخته و 
در این مسیر معلمان و استادان، ستارگان آسمان دانایى و راهنمایان انســان براى دستیابى به اخلاق و دانش 

. هستند
فهم مقام دانش و جایگاه انسان ســاز معلم و تعلیم در ســیره عملى بزرگان اســلام به خوبى تجلى یافته است 
آنچنان که رســالت پیامبراکرم (ص) بر مبناى تعلیم و تهذیب و پایدار کردن اخلاق در میان مردم بنا نهاده شد 

و در سنت علوى، هر که حرفى بیاموزاند او را بنده خویش کرده است. 
با گرامیداشت نام و یاد فیلســوف متدین، مصلح و متفکر «شهید مرتضى مطهرى» وظیفه خود مى دانم در برابر 

یکایک استادان بزرگى که دانش، شیوه تجزیه و تحلیل علمى، حس مســئولیت خدمت به مردم، روش علمى 
حل مسائل و چالشها، گسترش مرزهاى دانش و اخلاق و منش انســانى را به جوانان عزیز میهن پرافتخارمان 
مى آموزند،سر تعظیم فرود آورم و ایام بزرگداشت مقام استاد را به ایشــان و بویژه به همه اعضاى هیات علمى 
فرهیخته دانشگاه کاشــان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از تلاش ها و خدمات ارزنده همه عزیزان 
فعال در حوزه آموزش تقدیر و تشکر مى نمایم.  از خداوند بزرگ براى یکایک این عزیزان سلامتى، توفیق روز 

افزون و بالندگى علمى را     خواستارم.

                                                                                                                            دکتر عباس کتابى
                                                                                                                        رئیس دانشگاه کاشان

رئیس دانشگاه کاشان به مناسبت روز استاد پیامی صادر کرد؛

استادان، ستارگان آسمان دانایى و راهنمایان انسان براى دستیابى به اخلاق و دانش هستند
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به مناسبت روز جهانى کار و کارگر مراسم جشن روز کارگر روز چهارشنبه  در تالار آزادى دانشگاه  
برگزار شد. رئیس دانشگاه کاشان با تبریک روز کارگر، جایگاه کار و کارگر در اسلام را خاص و 
ویژه دانست و افزود: کارگران قشر نجیب و زحمت کش جامعه هستند و بنا به فرمایش پیامبر 
اکرم (ص) که دست کارگر را باید بوسید، همه افرادى که در جامعه مسئولیت دارند  باید نیروى 

کارگر را تکریم و احترام به آنها را سرلوحه امور خود قرار دهند.
 دکتر عباس کتابى از تلاش هاى شبانه روزى کارگران این دانشگاه در رشد و پویایى دانشگاه 
قدردانى کرد و افزود: تلاش هاى این افراد مایه خیر و برکت براى دانشگاه است و باید قدردان 

آنها باشیم.
وى تکریم از کارگران را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: فرهنگ کار مى تواند زمینه مناسب 
براى سخت کوشى و خلاقیت و وجدان کارى را در جامعه فراهم سازد که از تلاش هاى تمامى 

کارگران و نیروهاى تاسیسات، فضاى سبز و خدمات دانشگاه قدردانى مى شود.
دکتر حسن اربابى رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعى کاشان نیز دراین مراسم با تبریک 
روز کارگر جایگاه کار و کارگر در دین مبین اسلام را بسیار والا دانست و افزود: با توجه به 
فرمایش پیامبر اکرم و ائمه اطهار علیه السلام، کار و تلاش و کوشش براى امرار معاش 
بالاترین عبادات است. وى به ارزش کار در  نظام جمهورى اسلامى  و بیانات مقام معظم 
رهبرى  که کارگر ستون فقرات تولید، سرمایه انسانى و معنوى جامعه مى دانند،  افزود: کار 

موجب توسعه و پیشرفت جامعه  و هر منطقه و کشورى مى شوند و این  برخلاف دنیاى غرب 
و مادى گرا است که ارزش کارگر را بسیار پائین مى دانند.

دکتر اربابى از دانشگاه خواست تا جایگاه کار و کارگر را به خوبى براى مردم در جامعه تبیین کنند 
و ارزش کارگر را براى مردم بیان کنند.

وى با اشاره به شعار سال "جهش تولید با مشارکت مردم" نقش دانشگاه را براى تحقق شعار امسال 
حایز اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: دانشگاه با برگزارى کرسى هاى آزاد اندیشى و همایش 

ها  و با مشارکت مردم و تعاونى ها مى تواند این امر را محقق سازد.
معاون نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان نیز  در این مراسم، کار و کارگر را 

بالاترین عبادات دانست و افزود: کار و کارگر در اسلام از جایگاه خاص و ویژه برخوردار است.
حجت الاسلام عمو رمضان زاده  افزود: در اسلام کار نه تنها به عنوان تأمین زندگى لازم و به 
عنوان استقلال اقتصادى و رهایى از وابستگى به بیگانگان ضرورى و واجب است، بلکه به عنوان 
بهترین عبادت، مقدس ترین جهاد و مستمرترین تلاش مورد تأکید و سفارش قرار گرفته است.

در پایان این آئین از کارگران نمونه دانشگاه کاشان تجلیل شد.

 شرکت پنتا پلاسما، یکى از شرکتهاى دانش بنیان 

مســتقر در پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان، 
با هدف حرکت در مسیر و نقشــه راه تعریف شده 
پس از ســرمایه گذارى و به منظور توســعه سبد 
محصولات خود و آشــنایى با آخریــن فناورى ها 
و حضور موثر در بازارهاى جهانى در آســتانه سال 
 china clean ) CCE۲۰۲۴ جدیــد در نمایشــگاه
expo) حضور یافت و ضمن بازدید از شرکت هاى 

فعال در زمینه تصفیه هوا، موفق به عقد قرارداد با 
یکى از این شرکت ها شده است.

شــرکت دانش بنیان پنتا پلاسما با همت جمعى از 
دانشــجویان و دانش آموختگان دانشگاه کاشان 
فناورى نوینى را در دســتگاه تصفیه هوا و پساب 
بــراى محیط هاى صنعتــى و خانگــى طراحى و 

مهندسى نموده است.

حضور شرکت دانش بنیان پنتا 
 2024 CCE پلاسماى در نمایشگاه

شانگهاى چین

برگزارى مراسم جشن روز کارگر در دانشگاه کاشان

مسئول برگزارى آزمون هاى سراسرى در دانشگاه کاشان  
از فعالیت و برعهده داشــتن بیش از 250  عوامل اجرایى در 
برگزارى  آزمون سراسرى 1403 حوزه امتحانى این دانشگاه  
خبر داد. محمدرضا یونسى افزود: در نوبت اول آزمون سراسرى 
1403 حدود 180 نفر عوامل آموزشــى، 12 تفر پرســنل 
تاسیسات، 15 نفر پرستل خدمات، 45 نفر پرسنل انتظامات 
و 15 نفر پرستل حفاظت آزمون با همیارى ارگانهاى مذکور 

وظیفه برگزارى را بر عهده دارند.
وى  با بیان اینکه دانشگاه کاشان در طول سال بطور متوسط 
مجرى برگزار کننده 15 نوبت آزمون کشورى مى باشد، افزود: 

آزمونهاى کنکور سراسرى، کارشتاسى ارشد، دکترى، طراحى 
و ورود به حرفه مهندسان، زبان MSRT و آزمونهاى استخدامى 

دستگاههاى دولتى از جمله این آزمونهاست.
رئیس اداره خدمات آموزشى دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد:  
عوامل اجرایى مختلف در دانشگاه از حدود سه هفته قبل از هر 
آزمون کشورى با برتامه ریزى دقیق سعى در فراهم کردن 

بهترین شرایط براى داوطلبین آزمونها دارند.
وى با بیان اینکه پرسنل آموزشى، خدمات، دفتر فنى، انتظامات 
و حفاظت آزمــون مهمترین عوامل اجرایــى این آزمونها 
مى باشــند، افزود: این عوامل  با راهبرى معاون آموزشى  و 
تحصیلات تکمیلى دانشگاه که نماینده تام الاختیار دانشگاه 
در آزمونهاى سازمان سنحش نیز مى باشند، به ایفاى نقش 
مى پردازند.مهندس یونسى به همکارى ارگانهاى فرماندارى، 
نیروى انتظامى، راهنمایى و رانندگى، اورژانس، آتش نشانى، 
شهردارى، اداره برق و سازمان آب ، در برگزارى آزمون هاى 
کشورى با این دانشگاه اشاره کرد و گفت: سعى شده است  تا 

بهترین شرایط از لحاظ دسترسى سهل الوصول حوزه امتجانى 
و امنیت داوطلب تامین شود.

وى با بیان اینکه از جمله شرایطى که دانشگاه اخیرا جهت رفاه 
حال داوطلبین آزمونها و خانواده هاى آتها فراهم کرده امکان 
ورود داوطلب و خانواده با خودرو به داخل دانشــگاه و پارك 
خودرو در پارکینگهاى دانشگاه به استعداد 4000 خودرو مى 
باشد، اظهار امیدوارى کرد: تا به مدد الهى، دانشگاه کاشان 
بتواند از عهده این وظیفه و امانت بس سنگینى که در منطقه 
کاشان و شهرهاى اطراف آن بر عهده اش گذاشته شده سربلند 

بیرون بیاید.

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان از آموزش 664 
نفر در کلاس هاى آموزشى ســنا و تیراندازى در 

سال 1402 خبر داد.
محمد رمضانى علوى افزود: در اســتخر مجموعه 
آبى آینه در مجمــوع  507 نفر( 373 خانم و 134 
آقا)  زیــر نظر مربیــان در دو ســطح مقدماتى و 
پیشرفته آموزش دیدند که  از این تعداد 221 نفر 
مراجعین آزاد و 144 نفر از دانشجویان دانشگاه و 

142 نفر از فرزندان کارکنان دانشگاه بودند.
وى خاطر نشان کرد: در سالن تیراندازى دانشگاه 
نیز  157 نفر شــامل 110 نفر دانشــجو و 47 نفر 
مراجعیــن آزاد و فرزنــدان همکاران دانشــگاه 

آموزش دیدند.
مدیر تربیت بدنى دانشــگاه کاشان درآمد حاصل 
از آموزش این دو مجموعه را نزدیک به  6 میلیارد 
ریال عنوان کرد و افــزود: برگزارى کلاس هاى 
آموزشــى این رشته ها، در ســال جدید نیز ادامه 

دارد.

آموزش 664 نفر در کلاس هاى 
آموزشى شنا و تیراندازى

 دانشگاه کاشان

فعالیت بیش از 250 عوامل اجرایى در برگزارى آزمون سراسرى 
1403 حوزه امتحانى دانشگاه کاشان
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دانشجویان در بسیارى از دانشگاههاى  آمریکا و اروپا 
در دفاع از مردم مظلوم فلســطین و غزه و همچنین 
محکومیت رژیم غاصب و ظالم اسرائیل به پا خواسته 
اند. متاسفانه پلیس وارد تعدادى از این دانشگاهها شده 
و تعداد زیادى دانشجو را دستگیر کرده است. یکى از 
این دانشگاهها که در حمایت از مردم غزه و محکومیت 
رژیم غاصب اسراییل پیشــتاز بوده و تعداد زیادى از 
دانشجویانش توسط پلیس دستگیر شده اند، دانشگاه 

کلمبیا در آمریکا است. 

رییس دانشگاه کاشــان نامه اى خطاب به رییس دانشگاه 
کلمبیاى آمریکا در این خصوص با ایمیل ارسال نمود که این 

نامه توسط رییس دانشگاه کلمبیا اعلام وصول شد.
متن این نامه به شرح زیر است:

,Dear Professor Nemat Sha�k

President of Columbia University 

 ¡e news of the arrest of dozens of students

 of Columbia University by the police

 caused me great regret and concern. ¡e

 usurping and criminal regime of Israel

 ۳۴ has deliberately martyred more than

 thousand innocent people, including

 thousands of children and thousands of

 women. All the free people of the world,

 including students, cannot tolerate all the

 cruelty and brutality of the Israeli regime.

 I don't know how you are willing to watch

 these heartbreaking scenes and remain

 silent. ¡e world expects you as a scientist to

 condemn these crimes. It is not appropriate

 for the right-seeking and free students to fall

 into the hands of the merciless police. Please,

 out of respect for humanity, order the release

.of all students and console them personally

,Sincerely Yours

,Abbas Ketabi

 Full Professor and Chancellor of

,University of Kashan

.Kashan, Iran

نامه رییس دانشگاه کاشان خطاب به رییس  دانشگاه کلمبیاى آمریکا

دانشگاهیان دانشگاه کاشان در محکومیت تعرض به دانشجویان و اساتید حامى 
فلسطین در دانشگاههاى آمریکا و اروپا، تجمع کردند.

 اساتید، کارمندان و جمعى از دانشجویان با راهپیمایى از مسیر مسجد دانشگاه تا گلزار 
شهداى گمنام این دانشگاه با سر دادن شعارهاى مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا 
و مرگ بر انگلیس همصدا با دانشگاهیان سراسر دنیا حمایت خود را از دانشجویان 
آزادى خواه دانشگاه هاى آمریکا که به جرم اعتراض به نسل کشى در غزه مورد ضرب 

و شتم پلیس قرار گرفته اعلام کردند.
جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان گفت: دانشگاهیان در سراسر دنیا به 
ویژه کشورهاى آمریکایى و غربى بر اساس دفاع از انسانیت و حقوق بشر جنبش 
هاى بشردوستانه را رقم زدند و موجى مستحکم و استوار در حمایت و پشتیبانى از 

مردم مظلوم غزه به راه انداختند.
سرهنگ پاسدار رضازاده در مراسم تجمع دانشگاهیان دانشگاه کاشان ، با بیان 
اینکه گفتمان امام از همان اول، آزادى قدس و تقویت جبهه مقاومت بود، افزود: 
امروز خوشبختانه به فرمایش حضرت امام خمینى (ره) که هسته هاى حزب االله در 

سراسر دنیا باید گسترش پیدا کند، این امر محقق شده است.
وى خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبرى نیز فرمانده کل قوا  این مسیر را به خوبى 
ادامه داد و امروز جبهه مقاومت قوى شده است و مسائل حساس منطقه بدون حضور 
بچه هاى مقاومت حل نخواهد شد و فرداى این مقاومت و این جهان، ازآن مظلومین 

جهان خواهد بود.

جانشــین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشــان به تجمع و اعلام همبستگى 
دانشگاهیان در سراسر دنیا علیه جنایات رژیم کودك کش صهیونیستى اشاره 
کرد و افزود: امروز این اعتراضات  در آمریکا در دل سیاستمدارانى که حامى این 
صهوینست ها بودند و در بین قشر فرهیخته که در بیش از 200 دانشگاه گسترش 
پیدا کرده  نشان از گسترش جبهه مقاومت است و  حمایت جهانى از مردم مظلوم 

فلسطین را به دنبال داشت.
در پایان این مراسم بیانیه دانشگاهیان دانشگاه کاشــان در دفاع از مردم مظلوم 

فلسطین قرائت شد.

تجمع دانشگاهیان دانشگاه کاشان در محکومیت تعرض به دانشجویان و اساتید حامى فلسطین

در سومین نشست مشترك مدیران مراکز مشاوره و سبک زندگى و بهداشت و درمان دانشگاه ها که در تاریخ 4 الى 7 اردیبهشست 
ماه در دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد، مرکز مشاوره و سبک زندگى و مرکز بهداشت و درمان دانشگاه کاشان حائز رتبه 

فعال کشورى  شد.
در این نشست که با حضور بیش از 120 مرکز مشاوره و بهداشت  و درمان و مدیران سازمان امور دانشجویان آقایان دکتر ابراهیم 
نعیمى مدیر کل دفتر مشاوره سلامت و سبک زندگى سارمان امور دانشجویان  و سرپرست معاونت امور دانشجویان داخل سازمان  
دکتر صالحى مدیرکل دفتر توسعه و فناورى اطاعات و امنیت و هوشمندسازى سازمان امور دانشجویان و دکتر دانشورو مدیرکل 
امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان برگزار شد در پى نتایج ارزیابى عملکرد مراکز مشاوره و بهداشت و درمان دانشگاه 

ها در سال 1402 دانشگاه کاشان به عنوان مرکز فعال کشورى انتخاب شد.
از جمله فعالیت هاى مرکز  مشاوره و سبک زندگى و مرکز بهداشت و درمان دانشگاه کاشان را مى توان ارائه برنامه هاى خلاق با 
محوریت سبک زندگى دانشجویى، برگزارى برنامه هاى مختلف در راستاى سلامت جسم و روان، بهزیستى فضاى روان شناختى 
دانشگاهیان، برگزاى سلسله کارگاههاى آموزشى و توانمندسازى دانشجویان، اساتید و کارکنان، اجراى کارنامه سلامت جسم 
و روان دانشجویان، اجراى طرح ملى سیماى زندگى، اجراى طرح ملى پات (پیشگیرى از افت تحصیلى )، اجراى طرح ملى تاد 

( تجربیات ارزشمند دانشجویى )، اجراى طرح ملى پیشگیرى از آسیب هاى اجتماعى، اعتیاد و سیگار، فعالیت هاى کانون هاى 
دانشجویى همیار سلامت جسم و وهمیار سلامت روان، اجراى واحد درسى مهارتهاى زندگى دانشجویى با همکارى معاونت 
آموزشى دانشگاه، ارائه خدمات روان شناختى به دانشگاهیان، برگزارى شوراى سیاستگذارى سلامت روان دانشگاهیان، تشکیل 
کارگروه HSE، تشکیل کمیته مداخله در بحران رفتارهاى خود آسیب رسان، تشکیل کارگروه هاى علمى و پژوهشى مرکز مشاوره 

و..... نام برد.

مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگى دانشگاه 
کاشان حایز رتبه فعال کشورى شد
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رئیس دانشــکده ریاضى دانشگاه کاشــان گفت: در 
چهل و ششــمین دوره مســابقه ریاضى کشــور دو 
دانشــجوى این دانشــکده موفق به اخذ مدال نقره و 

برنز شدند. 
دکتــر روح االله جهانى پــور افزود: مســابقه ریاضى 
دانشجویى کشــورى، که هر سال از ســوى انجمن 
ریاضى ایران در یکى از دانشــگاه هاى کشور برگزار 

مى شود، به میزبانى دانشگاه تبریز برگزار  شد.
وى خاطر نشان کرد: در این دوره (چهل و ششمین)، 
دانشــکده علوم ریاضى دانشــگاه کاشــان، 4 نفر از 

دانشــجویان برتر خود را بــه همراهــى دکتر وحید 
پیرهادى، معاون دانشــجویى- فرهنگى دانشــکده 
علوم ریاضــى،  به عنوان سرپرســت براى شــرکت 
در مســابقه اعــزام کــرد کــه خوشــبختانه دو تن 
از دانشــجویان این دانشــکده موفق بــه اخذ مدال         

شدند.
دکتر جهانى پور افزود: در این دوره مسابقات، آقایان 
محمد معین یوسفیان و  ارژنگ ارباب به ترتیب موفق 
شــدند مدال نقره و مدال برنز این دوره از مســابقات 
را از آنِ خود کنند. شایان ذکر اســت که محمد معین 

یوسفیان در دو سال گذشته نیز مدال هاى برنز  و نقره 
مسابقه ریاضى دانشجویى ایران و مدال برنز مسابقه 
بین المللى ریاضى دانشــجویى در کشور بلغارستان را 

کسب کرده بود.
ضمن تبریــک صمیمانه به این دو دانشــجوى عزیز 
و ســختکوش و آرزوى توفیقــات روزافــزون براى 
آنها، از دکتر وحید پیرهادى و همه همکاران دلســوز 
دانشکده علوم ریاضى که در آماده سازى دانشجویان 
شــرکت کننده، طى ماه هاى اخیر تلاش کردند تشکر 

و قدردانى مى شود.

موفقیت و کسب دو مدال توسط دانشجویان دانشگاه کاشان 
در مسابقه ریاضى کشور

پردیس بین الملل دانشگاه کاشان آماده پذیرش دانشجویان اخراج شــده و تعلیق شده آمریکایى و اروپایى 
مى باشد.

در پى موج بیدارى و آزادیخواهى دانشجویان آمریکایى و اروپایى در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در برابر 
جنایات رژیم اسرائیل، تعدادى از این دانشجویان تعلیق و اخراج شدند. برخى از اساتید این دانشگاه ها نیز به 
دلیل حمایت از دانشجویان اخراج شدند.رئیس دانشــگاه کاشان از آمادگى این دانشگاه براى ادامه تحصیل 
این دسته از دانشجویان در پردیس بین الملل دانشگاه کاشــان خبر داد.دکتر عباس کتابى خاطر نشان کرد: 
همچنین اساتید مذکور مى توانند به عنوان اعضاى هیات علمى وابســته با دانشگاه کاشان همکارى نمایند.
وى با بیان اینکه در حال حاضر بیش از 1200 دانشــجوى بین المللى در پردیس بین الملل دانشگاه کاشان 
مشغول به تحصیل هستند، افزود:  تعدادى از اساتید دانشگاه هاى خارجى نیز به عنوان اعضاى هیات علمى 
وابسته با دانشگاه کاشان همکارى مى کنند.دانشجویان و اساتید علاقمند مى توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با ایمیل info@kashanu.ac.ir تماس حاصل نمایند. 
Announcement of the international campus of  University of Kashan for

the admission of American and European students

 International campus of University of Kashan is ready to accept expelled and

 suspended American and European students. Following the wave of awakening

 and libertarianism of American and European university students in support of the

 oppressed Palestinian people against the crimes of the Israeli regime, some of these

.students were suspended and expelled

 Some of the professors of these universities were fired for supporting the students. 

 The chancellor of  University of Kashan announced that this university is ready to

 accept this category of students to continue their studies in the international campus

.of University of  Kashan

 Also, the mentioned professors can also cooperate with University of Kashan as

 .affiliated academic staff members

 international students are studying at international ۱,۲۰۰ Currently, more than

 campus of University of Kashan, and a number of professors from foreign

 universities also cooperate with  University of Kashan as affiliated academic staff

.members

 Interested students and professors can contact info@kashanu.ac.ir for more

.information

آمادگى پردیس بین الملل دانشگاه کاشان براى پذیرش دانشجویان آمریکایى و اروپایى

در راستاى تعامل دانشگاه با نهادهاى اجرایى منطقه کاشان و به منظور شناخت نهادها از ظرفیت هاى مختلف 
آموزشى و پژوهشى دانشگاه، دانشــکده ریاضى با همکارى مدیریت ارتباط با جامعه، اقدام به برگزارى  سلسله 
جلسات معرفى رشته هاى تحصیلى دانشکده علوم ریاضى در ســطح دبیرستان هاى شهر کاشان نموده است. 

لذا در این زمینه روز شنبه 8 اردیبهشــت ماه 1403 دکتر ســبزوارى عضو هیات علمى گروه آموزشى ریاضى 
کاربردى با حضور در دبیرستان هاى حاج على پیوندى و شهید حاجى زاده شهر کاشان  براى دانش آموزان پایه 
نهم مدارس متوســطه به معرفى رشته ریاضى، قابلیت ها وکســب و کار این رشته اشاره و در ادامه به سوالات 

دانش آموزان در خصوص خروجى و پیامدهاى انتخاب این رشته پاسخ داد.    
 دکتر وفایى مدیر ارتباط با جامعه دانشــگاه افزود: برگزارى این نوع جلســات مى تواند در شــناخت مدیران و 
دانش آموزان منطقه از ظرفیت هاى مختلف آموزشى و پژوهشى دانشــگاه بسیار موثر باشد و به فضل الهى در 
ادامه شاهد حضور اساتید از سایر دانشــکده ها  جهت معرفى ظرفیت هاى دانشگاه در حوزه آموزشى، پژوهشى 

و فناورى در سطح مدارس و سایر نهادهاى اجرایى خواهیم بود.

معرفى رشته هاى تحصیلى دانشگاه کاشان در دبیرستان هاى شهرکاشان


